
COMUNE DI S.ALESSIO SICULO
Citta Metropolitana di Messina

Partita V.A. 00347890832 Tel. 0942 - 751036
E-maif: ufficiotecnico@comune.santalessiosiculo.me.it
E-mail P.E.C.: utc.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.
DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

N. 95 Del 23-02-2043
OGGETTO: liquidazione fattura relativa al servizio di servizio di sorveglianza sanitaria peribeneficiari da avviare nei “Progetti di Utilità Collettiva — PUC - Decreto Ministero Lavoro
e Politiche Sociali n. 149/2019. CIG: Z7D3769139.

Premesso che con deliberazione della Giunta Municipale n. 1056 del 04/08/2022 ad oggetto
“Modalità attuative Reddito di Cittadinanza. Approvazione Progetti di Utilità Collettiva — PUC

— Decreto Ministero Lavoro e Politiche Sociali n. 149/2019. Assegnazione risorsa economica
per adempimenti a carico del Comune”, è stato approvatoil progetto di utilità collettiva ed è
stata assegnata la risorsa economica necessaria;
Considerato che, per l'espletamento del servizio di sorveglianza sanitaria. perl'avviamento di n. 10 beneficiari occorre la somma complessiva di €. 300,00; :

Vista la Delibera di G.M. n.106 del 04/08/2022 avente oggetto ““Modalità attuative
|

Reddito di Cittadinanza. Approvazione Progetti di Utilità Collettiva — PUC — Decreto
Ministero Lavoro e Politiche Sociali n. 149/2019. Assegnazione risorsa economica per
adempimenti a carico del Comune”;
Vista la determina del Responsabile dell'Area Tecnica n.297 del 04/08/2022, con la quale, ilservizio è stato affidato al dott. Salvatore Abbate con domicilio in Taormina, via G. Martino 2
(ME) P.IVA 02845340831, per l'importo complessivo di €. 300,00;
Rilevato che il servizio è stato regolarmente espletato;
Vista la fattura elettronica n. 20 del 26/01/2028 emessa dal professionista, dell'importo
complessivo di €. 300,00 di cui E. 240,00 per orario ed €. 60,00 perritenuta:
Vista la Determina Sindacale n. 10 del 28/06/2022 di nomina del Responsabile dell'Area
tecnico Manutentiva; |

Vista la L.R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D. Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;
Viste le leggi vigenti in materia;

DETERMINA
1) Di prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;
2) Di liquidare, al dott. Salvatore Abbate con domicilio in Taormina, via G. Martino 2 (ME)
P.IVA 02845340831, per l'espletamento del servizio in oggetto indicato, la fattura elettronica
n. 20 del 26/01/2023, dell'importo complessivo di €. 300,00 di cui €. 240,00 per onorario da
accreditare sul c.c. dedicato della professionista ed €. 60,00 per ritenuta da versare all'erario;
3) Di dareatto che la restante parte di fornitura sarà effettuato dopo la nomina dei beneficiari;
4) Di Stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio On-line,
nonché nell'apposita sezione dell'amministrazione trasparente ai sensi dell'art. 23, comma, 1

fett. b), del D. Lgs. n. 33/2013 e dell'art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i:
5) Di trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Responsabile areaeconomico finanziaria, al Presidente del Consiglio, al Sindaco, alla ditta e che copia con i

visti di avvenuta notifica venga restituita allo scrivente.
Sant'Alessio Siculo, lì _YL/0 9/5

It Responsabile dell'Area Tecnica
In f-MOschetti
_____-



ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO P’art.12 della L.R.n.30/2000 che modifica l’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Ai sensi e pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
ESPRIME PARERE_ Large

np

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO 206, 0sui seguenti codici e numeri:

Codice_j2.0U-1.04.02 DEL Codice
Competenza. Competenza
Residui uf Du Residui
Intervento Intervento

Lì “apo3 n 'ONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-Mastte Jom,
LiifY



>, Abbate Salvatore Spett.le
Via Gaetano Martino, 2 Comune di Sant'Alessio -Siculo

98039 Taormina (ME) Via consolare valetia:334 ° v È S ;

CF. Cal :P.iva 02845340831 BBTSVT74P14L042N 98030:Sant'Alessio Siculo (ME)
.Codice 2090 P.iva

|

i

.
. C.F. 00347890832

fattura 20 del 26-01-2023 Protocollo 854 del 27-01-23 Pag. 1di 1 |{d. SDI 8910350645
Sorveglianza sanitaria D.Lgs. 81/08 - Progetti di Utilità Collettiva - PUC
5 :

; ‘Altri dati
si Tipo dafo “>. Documento ] Data Î CIG ] CUP CommessaContratto 297 04-08-2022 2703769139

lo Destriz UM ario ::-

Sconto.

Sorveglianza sanitaria D.Lgs. 81/08 - Progetti di Utilità 1,000 300,000000 300,00 N4Collettiva - PUC # Sorveglianza sanitaria D.Lgs. 81/08 - Progettidi Utilità Collettiva - PUC

eArrotondamento Ballo Ritenuta 60,00 Imponibile merce 300,00
Riepilogo Iva

IC. Descrizione % Imponibile Iva Es. |N4  N4-ESENTE 300,00 I
|

{Imponibile
| imposta

|
i Totale

| {Ritenuta
i

| [Netto apagan__IL o
Modalità pagamento Scadenza Banca IBANBonifico 26-01-2023 Unicredit IT38K0200882590000300455072


